
 

 

 

 

 
 

                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                      ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
1 

    ГОДИШТЕ XLVII ÉVFOLYAM               17.10.2011. 2011.10.17.                  БРОЈ 12. SZÁM  

104. 
На основу члана 35. став 2. Статута Општине Бечеј („Службени лист Општине Бечеј“ број 3/2011) 

и члана 25а. Одлуке о начину образовања, пословима, организацији и начину финансирања месних 
заједница („Службени лист Општине Бечеј“ број 4/93, 6/93, 6/98 и 5/2000), доносим 
 
 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

У ОПШТИНИ БЕЧЕЈ 
 
1. Избори за чланове Савета Месне заједнице „Инг. Иван Перишић“ Бечеј, Савета Месне заједнице 
„Тодор Дукин“ Бечеј, Савета Месне заједнице, „Братство-јединство“ Бечеј, Савета Месне заједнице „8. 
Октобар“ Бачко Петрово Село, Савета Месне заједнице Бачко Градиште и Савета Месне заједнице 
Милешево одржаће се у недељу 27. новембра 2011. године. 
 
2. Рокови за вршење изборних радњи почињу тећи од 26. октобра 2011. године. 
 
3. Изборе за чланове савета месних заједница спровешће изборни органи, сагласно статутима месних 
заједница.  
 
4. Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Бечеј“. 
 
 
 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
  Општина Бечеј        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Душан Јовановић, с.р. 
Број: I 011-178/2011     
Дана: 17.10.2011. године         
     Б  Е  Ч  Е  Ј 
 

-----------0----------- 
104. 

 Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2011 szám) 35. szakaszának 2. 
bekezdése, valamint A helyi közösségek létrehozásának módjáról, teendıirıl, szervezésérıl és pénzelésének 
módjáról szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 4/93, 6/93, 6/98 és 5/2000 számok) 25.a szakasza 
alapján meghozom a  
 

H A T Á R O Z A T O T 
A HELYI KÖZÖSSÉGI TANÁCSTAGOK VÁLASZTÁSÁNAK 

KIÍRÁSÁRÓL ÓBECSE KÖZSÉG TERÜLETÉN 
 



Број 12.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
12. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                   17.10.2011.      ***     2011.10.17.  
 

 

       Страна 2. 
         2. Oldal 

1. Az óbecsei Ing. Ivan Perišić Helyi Közösség, az óbecsei Todor Dukin Helyi Közösség, az óbecsei Testvériség-
egység Helyi Közösség, a péterrévei Október 8. Helyi Közösség-egység Helyi Közösség és a mileševói Helyi 
Közösség tanácstagjainak választására vasárnap, 2011. november 27-án kerül sor. 
 
2. A választási tevékenység 2011. október 26-án veszi kezdetét. 
 
3. A helyi közösségi tanácstagok választását a választási szervek bonyolítják le, összhangban a helyi 
közösségek alapszabályaival. 
 
4. Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétıl számított nyolcadik napon lép 
hatályba. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község       A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELİ-TESTÜLETE      Dušan Jovanović, s.k. 
Ikt. szám: I 011-178/2011 
Kelt: 2011.10.17. 
 Ó  B  E  C  S  E 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС број 129/07“) 
и члана 52. став 1. тачка 11. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј број 3/2011 – пречишћен 
текст“), Председник општине Бечеј је дана 05.10.2011.године,донео следеће  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

Члан 1. 
 

Констатује се да је решењем Председника општине број II 023-247/11 од 17.01.2011. године именована 
Комисија за спровођење поступка отуђења и давања у закуп грађевинског земљишта. 

Члан 2. 
У Решењу број II 023-247/2011 од 17.01.2011. године члан 1. став. 1. тачка 1. мења се и гласи: 
 
- Ковач Зоран, дипл. правник (председник комисије), “ 

Члан 3. 
УТВРЂУЈЕ СЕ да почев од дана доношења овог решења престаје бити Председник комисије Тамара 
Перишић, дипл. правник, именована решењем Председника општине број II 023-247 од 17.01.2011. 
године. 

Члан 4. 
 У преосталом делу Решење Председника општине број II 023-247/11 од 17.01.2011. године, 
остаје неизмењено. 

Члан 5. 
 Ово Решење објавити у Службеном листу општине Бечеј. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Решењем Председника општине Бечеј број II 023-247/11 од 17.01.2011.године именована је 
Комисија за спровођење поступка отуђења и давања у закуп грађевинског земљишта, у саставу Тамара 
Перишић, дипл. правник (председник комисије), Душица Давидов, дипл. правник, Душан Радивојевић, 
економски техничар, Драган Месарош, Техничка школа, аутомеханичар, Андреа Галго Ференц, дипл. 
економиста (заменик председника комисије) и Ласло Фриш, дипл. правник. 



Страна 3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
3. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA   12. Szám 
                                                                              17.10.2011.     ***     2011.10.17. 
    

 

Дана 03.10.2011. године Тамара Перишић, дипл.правник (председник комисије) упутила је 
Председнику општине молбу да се изврше кадровске измене у Комисији обзиром да ће одсуствовати са 
рада из разлога коришћења породиљског одсуства и одсуства са рада ради неге детета, у периоду од 
две године, почевши од октобра месеца 2011. године до месеца октобра 2013. године. 

Полазећи од горе наведеног, председник општине је, применом одредаба члана 44. став 1. тачка 
5. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Републике Србије», број 129/07), члана 52. став 
1. тачка 14. Статута општине Бечеј («Службени лист општине Бечеј», број 3/11 – пречишћен текст), и 
члана 11. Одлуке о отуђењу и давању у закуп грађевинског земљишта („Службени лист“, број 9/2010), 
донео одлуку као у диспозитиву овог решења. 
 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  

 Општина Бечеј         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ               Петер Кнези, с.р. 
Број: II  023-247/2011 
Дана:05.10.2011. године                                       

   Б  Е  Ч  Е  Ј 
                                                                                           

-----------0----------- 
 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/07 szám) 44. 
szakasza 1. bekezdésének 6. pontja és Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2011 
szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 52. szakasza 1. bekezdésének 11. pontja alapján Óbecse Község 
Községi elnöke 2011.10.05-én meghozta a következı 
 

H A T Á R O Z A T O T 
 

1. szakasz 
 Konstatálom, hogy a Községi elnök 2011.01.17-I II 023-247/11 iktatási számú Határozatával kinevezte 
az építési telkek átruházását és bérbeadását végrehajtó Bizottságot. 

2. szakasz 
 A 2011.01.17-I II 023-247/2011 iktatási számú Határozat 1. szakasza 1. bekezdésének 1. pontja 
módosul és így hangzik: 
 
„- Kovač Zoran, okleveles jogász (a Bizottság elnöke),” 

3. szakasz 
 Megerısítem, hogy jelen Határozat meghozatalának napjától Perišić Tamara, okleveles jogász már nem 
elnöke a Bizottságnak akit a Községi elnök 2011.01.17-én II 023-247/11 iktatási számú Határozatával nevezett 
ki. 

4. szakasz 
 A Községi elnök 2011.01.17-i II 023-247/11 iktatási számú Határozatának többi része változatlan 
marad. 

5. szakasz 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
  
 Óbecse Község Községi elnöke 2011.01.17-án meghozta a II 023-247/11 iktatási számú Határozatot, 
amellyel kinevezte az építési telkek átruházását és bérbeadását végrehajtó Bizottságot a következı 
összetételben: Perišić Tamara, okl. jogász (a Bizottság elnöke), Davidov Dušica, okl. jogász, Radivojević 
Dušan, közgazdásztechnikus, Mesaroš Dragan, Mőszaki Szakközépiskola, autómechanikus, Galgó Ferenci 
Andrea, okl. közgazdász (a Bizottság elnökhelyettese és Firss László, okl. jogász. 



Број 12.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
12. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                   17.10.2011.      ***     2011.10.17.  
 

 

       Страна 4. 
         4. Oldal 

 
 2011.10.03-án Perišić Tamara, okl. jogász (a Bizottság elnöke) kérelmet terjesztett be a Községi 
elnökhöz a Bizottság kádercseréjére, tekintettel arra, hogy szülési szabadság és gyermekgondozás miatt távol 
marad munkahelyétıl 2011 októberétıl 2013 októberéig. 
 
 A fent felsoroltakból kiindulva a Községi elnök A helyi önkormányzatról szóló törvény (Szerb 
Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/07 szám) 44. szakasza 1. bekezdése 5. pontjának, Óbecse Község 
Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/11 szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 52. szakasza 
1. bekezdése 14. pontjának, valamint Az építési telkek átruházásról és bérbeadásáról szóló határozat (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 9/ 2010 szám) 11. szakaszának rendelkezései alapján a Határozatot a rendelkezı rész 
szerint hozta meg. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község         KÖZSÉGI ELNÖK 
KÖZSÉGI ELNÖK          Knézi Péter, s.k. 
Ikt. szám: II 023-247/2011 
Kelt: 2011.10.05. 
 Ó  B  E  C  S  E 

 
-----------0----------- 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 5.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
5. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA   12. Szám 
                                                                              17.10.2011.     ***     2011.10.17. 
    

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
Т А R T A L O M 

 
 
 
 

  
102. Oдлукa  о  о расписивању избора за чланове савета месних заједница у Општини 

Бечеј             1  
 

102. Határozat a helyi közösségi tanácstagok választásának kiírásáról Óbecse község területén 1 
                

Решење – констатација о промени председника Комисије за спровођење поступка  
отуђања и давања у закуп грађевинског земљишта      2 
 
Határozat – konstatáció Az építési telkek átruházását és bérbeadását végrehajtó Bizottság  
elnökének kinevezésérıl          3 

   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Драгица Скакић, секретарка Скупштине општине Бечеј 
Годишња претплата за 2011. годину  1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 
Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelıs szerkesztı feladatait ellátó személy: Dragica Skakić, Óbecse Község Képviselı-testületének titkára 
Elıfizetési díj a 2011. évre: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za Trezor 840-138640-47 

Ред. бр.                                              Н а з и в                                                       Страна  
Sorszám                                         E l n e v e z é s                                                   Oldal 


